
Разходи по бюджетната програма
Закон 
2015/

Уточнен Отчет Отчет Отчет Отчет

(в лева)
ПМС № 8 
от 2015 г.

План 2015 
г.

към към към към

31март 
2015 г.

30 юни 
2015 г.

30 
септември 

2015 г.

31 
декември 

2015 г.

I. Ведомствени разходи по бюджета 44 077 000 44 077 000 9 587 930

от тях за:

Персонал 35 308 000 35 308 000 9 214 640

Издръжка 4 269 000 4 269 000 373 290

Капиталови разходи 4 500 000 4 500 000

II. Администрирани разходни параграфи по 
бюджета

от тях за:

..............................

..............................

Общо разходи по бюджета (I+II) 44 077 000 44 077 000 9 587 930

Численост на щатния персонал

8600.01.01 - Бюджетна програма „Технически операции“

Отчет на ведомствените и администрираните разходи по бюджетни програми
към 31.03. 2015 г.
(отчетен период)


